
h
?:.,

re8[Jt?li řx* X &'V:'*X*
íÁpÁ0í rr*X'
u$tvrfrua?Y
1Í plz''I

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický r ok 2014 l 2015

Bc. Cimická Ivana

Podniková ekonomika a management

Firemní kultura. její role v implementace strategie
firmy

PhDr. Milan Jermář" Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Definovtání cílů práce
B) Metodický póstup vypracoviíní práce
C) Teoretický zék|ad práce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálti zpracování práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborn;im ja,ykerr'
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkoqi postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěty práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autota s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zčv vytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - poďezŤe|á shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačniho stupně:'

Diplomová prácebyla zaměřena na jednu z klíěoqých strojírenských společností v ČR aieii
organizační kulturu. Studentka nejprve provedla strategickou analýzu, aby mohla formulovat konkrétní
strategické cite arozpracovatje do jednotliých perspekÍiv v souladu s metodikou BSC. Tato část
práce by mohla b;it poněkud sevřenější. Analýza organizační kultury je provedena metodologicky
správně, vhodně byly zapracovrány teoretické poznatky. Specificky pak v souladu s požadavkem
vedení firmy byla pozomost studentky zaměřena na úsek Výroba. Yyužita byla metoda rozhovoru i
dotazníkové šetření. Provedené ma|ýzy se tak mohly stát východiskem pro formulování návrhů

1234N
X!NtrT
Xtrtr!N
!xn!!xntx!
NX!Ttr
trXtrNNnxntr!
X!!!T
!xn!!
XtrtrN!
!x!tr!
Xtr!trtr
trx!!!
X!NtrT
x!!nf
IX!!n

x
!



M
ffi*# FÁKUITA El(oNomtcxÁ
H @ L

ffi ffi 7 zÁpaooČrsrÉ
ffi; *o UNIVEBZITY
ffi

F' v PLzNr

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

opatření. Návrhy opatření jsou propojeny s formulovanými strategickými cíli (perspektiva intemího
potenciálu). Práce respektuje stanovené zásady,je poměmě přehledně strukturovaná. Hodnocenipráce:
mezi výborně a velmi dobře. PředloŽenou diplomovou práci je možno navrhnout k obhajobě před
státrrí komisí.

otátzlrry a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Prezentujte stručně přehled rizik Vámi navržených opatření a zhodnot'k je.

V Plzni, dne 8.1 .2015
lr-o' r-

Podpis Írodnotitele

Metodické poznátm7<y:
, omačte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu zČv a odůvodněte nlŽepÍi odůvodnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte pofudovaný kvalifikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 -
4 aaz*y a připomínky k bližšÍmu vysvětlení při obhajobě - dvě až ři otárky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk)
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originalu).

10 vět.

nejpozději do 12.1. 2015 spolu


